
日 曜

 7日　スク①´ 14日　スク②´（避難訓練）

11日　スク① 18日　スク②（生徒総会）

13日　教科指導日 20日　教科指導日

25日　スク③　レポート合格①

28日　スク④´（授業参観）

登校禁止

昭和の日

始業式　　対面式　　各種検診　（全員8：30登校）

21日　スク③´

職員会議

週休日

週休日

週休日

週休日

在校生手続き　　身体計測　（全員9：00登校）

週休日

登校禁止

登校禁止

登校禁止

週休日

５月の予定（案）

日

28 月

26 土

30 水

週休日

27

24 木

19 土

20

23 水

金25

土

令和７年度　４月行事予定表
青森県立八戸中央高等学校（通信制の課程）

備考

日

21 月

2 水

4

3

5

6

22 火

木

9 水

8

18 金

木

日

月

16

火

17

14

水

15

13

12

29 火

行　事

1 火

木

土

日

金

月

火

7

10

11 金


